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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 20

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekow do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 31

Czy Zamawiajacy dopusci tabletki dojelitowe gdyz innej postaci nie ma na rynku?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz.48

Prosze o doprecyzowanie dawki.
Odpowiedz:

Dawka 200 mg ( Carbo Activ)

Pytanie 3

Pakiet 1 poz.119, 200, 146

Czy Zamawiajacy dopusci postaé tabletki powlekanej?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz.150

Czy Zamawiajacy dopusci tabletke dojelitowg gdyz innej nie ma na rynku?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 1 poz.202

Czy Zamawiajacy dopusci tabletkg zamiast drazy gdyz innej postaci nie ,ma na rynku?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet 1.223

Czy Zamawiajacy dopusci Marimer spray do nosa hyperton 100m1?
Odpowiedz:



Tak, dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 2 poz.11 oraz pakiet 21 poz.110
Czy Zamawiajacy dopusci fiolki?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 8

Pakiet 21 poz.49

Czy Zamawiajacy dopusci amputki?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie

ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




